РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«17» октября 2016 г.                             № 5                                     х. Красновка __________________________________________________________________

Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Красновского сельского поселения
          В соответствии со статьей 12 Регламента Собрания депутатов Красновского сельского поселения, Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Красновского сельского поселения:

	Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, социальной политике, и охране общественного порядка и работе с молодежью
	Карманчикова Светлана Ивановна
Хан Валерий Константинович
Кухпарь Татьяна Петровна
Краснова Любовь Ивановна

Рудаков Дмитрий Владимирович

	Постоянная комиссия по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
	Колычев Николай Васильевич
Моисеев Владимир Петрович

Раздорский Валерий Иванович

Рудаков Дмитрий Владимирович
Карманович Елена Николаевна

	Постоянная комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике

	Карманович Елена Николаевна

Карманчикова Светлана Ивановна
Краснова Любовь Ивановна

Колычев Николай Васильевич
Фирсанова Екатерина Григорьевна

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Председатель Собрания депутатов  –

глава Красновского сельского поселения                                 Карманович Е.Н.